
4ºPLENARIO DE 

HOSPITALES

T A N D I L  2 0 2 3



PROGRAMA

ACREDITACIÓN

APERTURA
Lic. Pablo Dolce: Presidente del CoKiBA
Lic. Carolina Estelita: Secretaria del CoKiBA

MODELO DE ATENCIÓN EN SALUD PÚBLICA:
UNA MIRADA HACIA EL FUTURO
Lic. Silvia Chávez: Directora asociada HIGA San Martín 
Lic. Paz Corsiglia: Directora asociada HIGA San Juan de Dios

BREAK

SISTEMA DE COMPRAS SIPACH
Lic. Carolina Estelita: Secretaria del CoKiBA

ESTADÍSTICA ESPECIALIDADES
Lic. Florencia Peso: Coordinadora comisión de asuntos hospitalarios CoKiBA

ALMUERZO

GESTIÓN HOSPITALARIA:
EL NUEVO LIDERAZGO TIENE 2000 AÑOS
Lic. Diego Pedro Arias: Lic. En administración, marketing, docente.
Lic. Claudio Riquelme Vera: Lic. En administración, marketing, docente.

VIOLENCIAS EN EL ÁMBITO HOSPITALARIO
Representantes del Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires

8:00 Hs.  

8:30 Hs.

  

9:00 Hs.  

11:00 Hs.

11:30 Hs.  

12:30 Hs.  

13:00 Hs.  

14:00 Hs.

16:00 Hs.    
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SÁBADO 9 DE DICIEMBRE


